
ИЗВЕСТУВАЊЕ  
за режим на работа со странки на Стручната и 

административна служба  на Машински факултет во 
Скопје  

  
 
  

Стручната и административна служба на Машински факултет во Скопје, почнувајќи од  4 
мај 2020 година, со студентите и други надворешни странки ќе работи секој работен ден од 
9:00 до 14:00 часот.  
  
За поедноставна комуникација, можете да ги користите следните е-mail адреси:  
  

Одделение за студентски прашања, 
 

- studsl@mf.edu.mk  
- koordinatorkts@mf.edu.mk  

  

Одделение за финансиско, сметководствено и материјално работење, 
 

- smetkovodstvo@mf.edu.mk  
- radica.vasilevska@mf.edu.mk (јавни набавки)  
  

Одделение за правни и општи работи 
 

- sanja.gjorgjioska@mf.edu.mk (архива)  
- violeta.velkovska@mf.edu.mk (архива)  
- nenad.aleksic@mf.edu.mk (правна служба, информации од јавен карактер)  
- suzana.naskovska@mf.edu.mk (правна служба)  

 
 

  

ВАЖНО : 
 
Во објектите се забранува влегување без соодветни заштитни средства 
  
 
 
  
                  ДЕКАНАТ НА МФС  


